
ПРИВАТНА И КОРПОРАТИВНА БЕЗБЕДНОСТ ВТОРА КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 2024 

 

I  ГОДИНА - I семестар 

 

ПОНЕДЕЛНИК 

Час Предмет Професор Просторија 

25.12.2024 

15:30 
ПКБ1/101-З/22 Вовед во безбедноста проф. д-р Марјан Ѓуровски 

Амфитеатар 4 ФзФ 

ВТОРНИК 

Час Предмет Професор Просторија 

26.12.2024 

11:00-12:00 
ПКБ1/102-З/22 Основи на менаџмент Проф. д-р Леонид Наков 

Економски факултет 

СРЕДА 

Час Предмет Професор Просторија 

04.12.2024 

10.00 

ПКБ1/103-З/22 Вовед во правото и 

безбедноста 
Проф. д-р Рина Киркова 

Пред.5/ИБОМ 

ЧЕТВРТОК 

Час Предмет Професор Просторија 

Во договор ПКБ1/101-И/22​ Истражување и 

анализа на податоци 

проф. д-р Билјана Блажевска 

Стоилковска 

ФзФ 

​
​
​
​
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​
II ГОДИНА - III семестар 

ПОНЕДЕЛНИК 

Час Предмет Професор Просторија 

23.12.2024 

09:00 

ПКБ2/307-З/22​ Политички систем 

ПКБ2/304-И/22​ Меѓународна безбедност 

Проф. д-р Билјана Ванковска 
Пред.2/ИБОМ 

ВТОРНИК 

Час Предмет Професор Просторија 

19.11.2024 

09:00 
ПКБ2/305-И/22​ Теории на организации Проф. д-р Кирил Постолов 

Амфитеатар 3 

Економски факултет 

24.12.2024 

11:30 

ПКБ2/309-З/22​ Разрешување 

конфликти:теорија и пракса 

Проф. д-р Александар Павлески 
Пред.2/ИБОМ 

СРЕДА 

Час Предмет Професор Просторија 

    

ЧЕТВРТОК 

Час Предмет Професор Просторија 

26.12.2024 

09:00-10:00 
ПКБ2/308-З/22​ Приватна безбедност 

проф. д-р Оливер Бакрески 

 

Филозофски факултет 
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III  ГОДИНА – V семестар 

 

ПОНЕДЕЛНИК 

 Предмет Професор Просторија 

23.12.2024 

09:00 

ПКБ3/514-З/22​ Кризен менаџмент 
проф. д-р Марина Митревска пред.2/ИБОМ 

23.12.2024 

12:00 

ПКБ3/515-З/22​ Вовед во 

криминалистика 
проф. д-р Тања Милошевска пред.4/ИБОМ 

ВТОРНИК 

Час Предмет Професор Просторија 

Во договор ПКБ3/509-И/22​ Економика на 

организациите 

проф. д-р Кирил Постолов Економски 

факултет 

СРЕДА 

Час Предмет Професор Просторија 

25.12.2024 

11:00 

ПКБ3/508-И/22 Менаџирање со јавниот 

безбедносен сектор 

проф. д-р Горан Зенделовски 

 

Пред. 5/ИБОМ 

ЧЕТВРТОК 

Час Предмет Професор Просторија 

26.12.2024 

09:00-10:00 

ПКБ3/513-З/22 Корпоративна безбедност проф. д-р Оливер Бакрески 

 

Филозофски 

факултет 

​
​
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IV  ГОДИНА - VII семестар 

ПОНЕДЕЛНИК 

Час Предмет Професор Просторија 

ВТОРНИК 

Час Предмет Професор Просторија 

СРЕДА 

Час Предмет Професор Просторија 

20.11.2024 13:00 Заштита на критична инфраструктура ПКБ701И/18 Проф. д-р  Тони Милески Пред. 4/ИБОМ 

ЧЕТВРТОК 

Час Предмет Професор Просторија 

21.11.2024 09:00 ПКБ4/719-З/22 Менаџирање со човечки ресурси во 

безбедноста 

Проф. д-р Марина Митревска Пред. 2 ИБОМ 

26.12.2024 12:00 ПКБ702И/18 Организиран криминал и корупција Проф. д-р Тања Милошевска Пред. 4/ИБОМ 

 ПКБ701И/18 Заштита на критична инфраструктура проф. д-р Тони Милески Пред. 4/ИБОМ 

ПЕТОК 

Час Предмет Професор Просторија 

27.12.2024 

09:30 

ПКБ4/720-З/22​ Технолошка безбедност Проф. д-р Зорица Салтировска Пред.5/ИБОМ 
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